

Lloyd's Insurance Company S.A.
Corso Garibaldi 86, 20121 Milano
Registrazione presso la Camera di Commercio: MI-2540259
Codice fiscale e P. IVA: 10548370963
E-mail: informazioni@lloyds.com
Telefono: +39

Telefono: +39 02 6378 881



Codice ramo	Corrispondente	Lloyd's Broker	UMR	
4	101811 JIB	BDE 1705	B1705963107321 963107321	
Numero del certificato		963107321 04 dic 2020 / 6 Numero dell'appendice		
BE000058253-LB			BE000003-LB	

Nome del Contraente:	Comune di Campo nell\'Elba		
Indirizzo, codice postale e città:	Piazza Dante Alighieri 1 57034 CAMPO NELL\'ELBA - LI (Italia)		
P. IVA:	00919910497		
Codice fiscale:	82001510492		
Assicurato:	Comune di Campo nell\'Elba		

Periodo dell'appendice

dalle 24:00 del 30/09/2021 alle 24:00 del 30/09/2022 (UTC +1 Amsterdam, Berlino, Roma, Stoccolma, Vienna)

Periodo di assicurazione

dalle 24:00 del 30/09/2019 alle 24:00 del 30/09/2022 (UTC +1 Amsterdam, Berlino, Roma, Stoccolma, Vienna)

Questo documento afferma che:

App.n.BE000003LB/3.Con la presente appendice si procede ad incassare il premio per il periodo assicurativo 30.09.2021-30.09,2022.

Fermo il resto.

Il resto del contratto rimane invariato.

APPENDICE

Coverholder:

LLOYD'S

Premio addizionale / Storno: EURO

Codice del rischio	Premio netto	Accessori	Imponibile	Imposte	Premio lordo
4,235 RC Patrimoniale					- remio lordo
	3.912,63	391,26	4.303,89	957,62	5.261,5
-					
		-			
*****		_			
TOTALE	3.912,63	391,26	4.303,89	957,62	5.261,51

Data di corresponsione del premio	Premio netto	Accessori	Imponibile	Imposte	Premio lordo
30/09/2021	3.912,63	391,26	4.303,89	957,62	5.261,51

Il premio deve essere pagato per mezzo di bonifico bancario sul conto corrente: IBAN IT62A0306912711100000012852 intestato a Lloyd's Insurance Company S.A. Tale conto è dedicato in via non esclusiva alle commesse pubbliche in ottemperanza alle disposizioni di cui alla legge 13 agosto 2010 n. 136.

Denominazione legale:	AIB All Insurance Broker Srl
Indirizzo, codice postale e città:	via Machiavelli 19 – 51100 Pistoia (PT)
Numero di telefono:	0573/977188
Indirizzo e-mail:	aibroker@aibroker.it
Numero di registrazione IVASS	B000099652
Data 18 agosto 2021 Il presente certificato è valido unid	Firmato elettronicamente da Firma Contraente Lloyd's Insurance Company S.A. Vittorio Scala Rappresentante per l'Italia camente se reca la firma del Rappresentante per l'Italia, in nome e per conto di Lloyd's
Insurance Company S.A. Quietanza del premio	
in data	ha ricevuto l'importo di EURO a titolo di premio,
Data	Firmato da